REPUBLICA MOLDOVA                                              РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                            ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

 DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

Nr. 205

05.06.2017
Перевод

О проведении аукциона «с молотка»

В соответствии с п. a), g) ч. 1), ч. 2) ст. 29  Закона РМ о местном публичном

управлении № 436 -XVI от 28.12.2006 года, решениями Совета мун. Бэлць № 9/12 от

05.12.2014 года, № 6/30 от 02.10.2014 года, № 4/56 от 30.04.2015 года, № 4/29 от

19.05.2016 года, № 11/18 от 04.11.2016 года, № 14/18 от 22.12.2016 года, № 14/65 от

22.12.2016 года, № 2/27 от 23.02.2017 года, № 3/35 от 30.03.2017 года, № 4/15 от

11.05.2017 года и № 4/31 от 11.05.2017 года, учитывая договор № 46 от 17.02.2017

года, на основании протоколов заседания аукционных комиссий от 02.06.2017 года:

1. Утвердить информационное сообщение о продаже права аренды на

земельные участки, о продаже земельных участков и о продаже права

заключения договора имущественного найма, согласно приложению.

2. Организатору аукциона КО “Rilici-Compani” ООО провести торги в

соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. О. ПРИМАРА МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ                                   ШЕРЕМЕТ И.И.

С о г л а с о в а н о:

СЕКРЕТАРЬ СОВЕТА

МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ                       СЕРДЮК И.М.

НАЧАЛЬНИК УМС И ЗО                                                 ЗИНКОВСКАЯ Г.Р.

НАЧАЛЬНИК

ЮРИДИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ                 БАЛАН В.М.